Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.04.2024 №A-2829

О результатах Всероссийского творческого конкурса «С книгой поведёшься — ума наберёшься!» к Дню
детской книги

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Поминова Ольга Сергеевна ДП-2829-105306 от 21.04.2024
6) Павлова Надежда Владимировна ДП-2829-105653 от 21.04.2024
7) Володина Жанна Владимировна ДП-2829-105852 от 21.04.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «С книгой поведёшься — ума наберёшься!» к Дню детской книги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 IШестакова
Ксения

Валентина
Александровна
Карелина

«С КНИГОЙ ПОВЕДЁШЬСЯ — УМА
НАБЕРЁШЬСЯ!» 1 место ДП-2829-

105174

2
Хайруллина
Самира
Эльмировна

Тодерика М.А. "Легенда о лесном духе" 1 место ДП-2829-
105517

3
Умаров
Халид
Ахмедович

Амшокова
Залина
Даринбековна

«Мои любимые персонажи.» 1 место ДП-2829-
105778

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов